
K. Græsborg Invest ApS

CVR-nr.: 37850934

Hindbærhegnet 33
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2026

Karsten Græsborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K. Græsborg Invest ApS
Hindbærhegnet 33
8700 Horsens
e-mailadresse: kgraesborg@yahoo.dk
CVR-nr.: 37850934
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten udgør investeringer og hermed beslægtet virksomhed.

Resultatet og den økonomiske udvikling for året 2025 blev som forventet og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.876	-4.375
Resultat af ordinær primær drift		-6.876	-4.375
Andre finansielle indtægter		494.120	201.848
Øvrige finansielle omkostninger		-19.983	-22.338
Ordinært resultat før skat		467.261	175.135
Skat af årets resultat		-102.397	-39.352
Årets resultat		364.864	135.783
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		206.064	783
I alt		364.864	135.783

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.057.736	3.624.762
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.057.736	3.624.762
Likvide beholdninger		296.210	480.494
Omsætningsaktiver i alt		4.353.946	4.105.256
AKTIVER I ALT		4.353.946	4.105.256

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.102.879	3.896.815
Forslag til udbytte		158.800	135.000
Egenkapital i alt		4.311.679	4.081.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.563	1.563
Skyldig selskabsskat		40.704	21.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.267	23.441
Gældsforpligtelser i alt		42.267	23.441
PASSIVER I ALT		4.353.946	4.105.256

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0